
Cestovní kancelář ABC Tours, Velká Michalská 5, Znojmo 
Tel.:+420 515 225778, +420 604 209 839 Fax.: +420 239 017 351 

e-mail.: info@euvikendy.cz www.euvikendy.cz 

Společnost je evid�vAna u Krajského soudu v Brně, oddil C, vložka 14772

ll. T_ O· 

I.Smluvní strany 

Pořadatel zájezdu: 

Cestovní kancelář: 
Sídlo: 
Telefon: 
Fax: 

E-mail:
www stránky:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH:
Právní status:

Obchodní partner: 

Smlouva o zajištění zájezdu 
číslo smlouvy : 4/66493030/2018, 

ABC TOURS spol. s r o. 
Velká Michalská 5, ZNOJMO 669 02 
515 225 778, 537 021 237 

239 017 351 
info@euvikendy.cz 
www.euvikendy.cz 

Denisou Morovié, jednatelem 
KB Znojmo 
 
60701986 
cz 60701986 
ano 
společnost s ručením omezením 

(dákj6».�avatel) 

Jméno: Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, 
Jaselská 826 

Sídlo: Jaselská 826, 280 90 Kolín IV 
Zastoupený: Ing. Milošem Ho/zlem, ředitelem 
Bankovní spojení: KB Kolín 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
Plátce DPH: 
Právní status: 

66493030
CZ 66493030
ano
příspěvková organizace

(dále ;en odbémrel) 

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění poznávacího zájezdu Krasy jižní Francie v termínu 13.-
18. 5.18 pro cca 30 studentů a 1 pedagogický dozor zdarma.

Cena zájezdu za osobu: 5 �55.- Kč. 
Za uvedenou cenu se dodavatel zavazuje poskytnout následu;ící služby: 

Kontaktní adresa · a.BC Tours spol. s r.o. 
\< elká Michalská 186 5. 669 02 Znojmo. 

IČO: 607 019 86 
D : l 607 019 86 

Tel: +420 515 225 778 
Fax: l 239 O 17351 
Skvne: ahc-tours 

Email: info a tra"el-abctours.cz 
ww,\ .travel-abctours.cz 



Cestovní kancelář ABC Tours, Velká Michalská 5, Znojmo 
Tel.:+420 515 225778, +420 604 209 839 Fax.: +420 239 017 351 

e-mail.:info@euvikendy.cz www.euvikendy.cz 

Společnost je evid�vána u Krajského soudu v Brně, oddil C, vložka 14772

8. T. O· 

dopravu luxusním autobusem (WC s umyvadlem, polohovací sedadla, klimatizace, 
DVD, bufet s teplými i studenými nápoji, GPS) 
3x ubytování v třílůžkových pokojích v hotelu F 1 ( dvoulůžkový pokoj za příplatek 
750,- Kč/os.,jedno/ůžkový pokoj za příplatek 2 550,- Kč/os.) 
služby profesionálního průvodce 
lx ranní občerstvení v husu vč. teplého nápoje 
3 x snídaně na hotelu 
pojištění CK pro případ úpadku 
1 osoba zdarma 
dodržení programu 
dodržení všeobecných podmínek 

III. Platební podmínky
Platební podmínky byly dohodnuty následovně:

úhrada zálohy 2 500,-za osobu do 20.2.18 
úhrada doplatku do 31.3.18 

IV. Garanční podmínky
Pro účast na zájezdech CK ABC Tours platí všeobecné podmínky pro cestující.

V. Závěrečná ustanovení
smlouvu je možné změnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě za písemného
souhlasu obou smluvních stran
vztahy mezi odběratelem a dodavatelem se řídí ustanoveními Občanského zákoníku
smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sjednána za oboustranně výhodných
podmínek a je výrazem shodné vůle obou níže uvedených stran. Na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.
tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede škola.

Přílohy: 
1. Program zájezdu

Ve Znojmě dne 1.2.2018 ..... . 

K ntaktní adresa · \BC I 
elká Michal " 186 5. 

,,t r.o. 
)2 /.nc jmo. 

IČO: 607011'< 
DIČ· c / h „ 

V .111.l:-J.W.�dne ./}:/: . .  �ff.

ředitel školy 

J'el: +420 515 225 778 
ax: +420 239 I '"351 

Sk�oe: abc-tours 

mail: info·a tra�el-abctc urs.cz 
.tr. el-abctours.c 



CK ABC Tours, Velká Michalská 5, Znojmo Tel:515 225 778, 739 458 310,/ax: 239 017 351 
info@,euvikendv.cz Krásy Jlžnl Francle www.euvikendv.cz 

11,ové pobfeži - Francouzská Provane 
.. � a trochu římského vzpomfnánf 

•

}fzuruvé po6fe.t{ 6jv4 pfeásta'WV4no z mnolia úlilů a polifdů. 
9,1.y pi'ůf4:me polifd na o6áo6í řfle fúnsij, kjer4 zde zanecliafa mnolio stop. 

Program: 
L den: - odjezd Znojmo 10.00, Brno 10.50, Jihlava 12.10, Kolín 13.45, Praha 14.50, Plzeň
16.40). Následuje noční tranzit přes Německo a Itálii (Mnichov, Innsbruck, Brenner, Janov). 
2. den: - v ranních hodinách před Monacem, na probouzecí zastávce, bude nachystáno ranní
občerstvení. Potom již zbude kousek cesty do Monaca. Autobus nás doveze doslova pod 
knížecí palác. Knížecí palác, katedrála, Kongresový palác a samozřejmě Monte Carlo 
s kasinem. Tyto a jiné zážitky na nás čekají v Monte Carlu. Kdo bude chtít, jistě zbude i čas na 
nákup nebo krátké vykoupání. Navečer nás autobus odveze na ubytování do hotelu Fl na 
Azurovém pobřeží. 
3. den: - tento den se budeme pohybovat v oblasti, kde říše římská zanechala své stopy.
Zastavíme se u slavného akvaduktu nad řekou Gard, Pont du Gard a potom navštívíme město 
Avignon. Město, které má svou atmosféru. Papežský palác, most St. Beneze, katedrála Notre 
Dame Des Dome, ale hlavně atmosféra tohoto města bude našim průvodcem tohoto dne. 
Večer se ubytujeme opět v hotelu Fl. 
4. den: - ráno navštívíme Arles - působiště Vincenta van Gogha, amfiteátr, římské divadlo,
pohřebiště Alyscamps. Navštívíme oblast přírodního parku Camargue. Ta je známá růžovými 
plameňáky, bílými camargskými koni a černými býky. A jsme-li u těch barev, jistě se zde 
vyskytne i červené víno. Navštívíme také Aigues - Mortes, města ležící na pobřeží s unikátními 
hradbami. Zastavíme se v St. Maries de la Mer - vesničce s krásnými písečnými plážemi, kde
se každoročně koná romská pouť v poutním kostele Eglise des Stes Maries. Večer se 
ubytujeme na stejném místě.
5. den: - Marseille, starý přistav, bazilika St. Victor, chrám Notre Dame, románské opatství
St. Victor, to bude dopolední program. Před polednem se vydáme do Nice. Prohlídka starého 
města, náměstí Masona, katedrála St. R 'parate, hradní park, tour Bellanda, Anglická 
promenáda a podle počasí budeme mít možnost strávit část pobytu v Nice na pláži u moře 
s koupáním. Ve volném čase můžeme navštívit muzeum H Mattise nebo M Chagal/a. 
Romantická může být i procházka uličkami starého města. Večer se vydáme na cestu zpět. 
Odjezd ve večerních hodinách (cca 21.00). Následuje noční tranzit územím severní Itálie a 
Německa. 
6. den: - návrat do ČR v odpoledních hodinách po stejné trase jako tam.

Termín: 13.5. - 18.5.18 

Cena zahrnuie: 

Cena: 4 990,- Kč 

dopravu luxusním autobusem (WC s umyvadlem, po/ohovacf sedadla. kJimatizacé, DVD, bufet s teplými 
i studenými nápoji, GPS) 
3x ubytování v tfllužkových pokojích v hotelu F 1 ( dvoulůžkový pokoj za pfíplatek 750,- Kč/os., 
jednolužkový pokoj za pfíplatek 2 550,- Kč/ os.) 
služby profesionálního průvodce 
lx ranní občerstvení v husu vč. teplého nápoje 
pojištění CK pro pfípad úpadku 

Cena nezahrnuie: 
pojiJtění léčebných výloh 240,-/os., pojištění rozšířené (storno. léčebné výlohy, úrazové) 300,-/os. 
vstupy do muzeí a dalších památek • předpokládaná výše vstupného cca 30 EUR 
možnost pfiplacen( snídaní na hotelu. 465.- Kč za 3 snídaně 

Poznámka; Pofadl prohlldelc jednotlivých misi můie být zmlnlno v závislosti na vnljllch vlivech (stá/ni SIIÓtfy, Slávky, poáu� zmbry "otnlraclch dobách, 
zácpy, apod.). Uvedené l!asy adjezdíJ jsou orientat!nl a IIPhsflujl se ve vydaných pokynech na cestu. láere jsou za.sllóny e-maUetw tjdnl pfed IHQn,de,n. Časy 
pP(jezdů jsou ta/d orientat!nl a mohou být ovli:vnhly mimo Jin' dopravnl silvDcl na trase, zdrlenlm na hraniclch a jinými mimoládnými dílvody (nemoc 
cestujlclch, drobné zdrlenl pli opNYóch apod.). V tádné1tt pi/padl je nelze bráljalco závazné pro dalJI dopravnl návaznosti. 



. Platební podmínky 

Pořadatelem zájezdu je CK ABC-Tours. Storno podmínky cestovní kanceláře jsou součástí 
všeobecných podmínek, které naleznete v příloze. 

Cena zájezdu v termínu 13. - 18.5.2018 je 5695,- Kč včetně
pojištění léčebných výloh (240,- Kč) a 3x snídaně (465,- Kč) 

Platby jsou rozvrženy následovně: 

záloha 2500,

doplatek 3195,-

do 16.2.2018 

do 13.4.2018 

Cena zájezdu nezahrnuje: 

- vstupy do muzeí a dalších památek - předpokládaná výše vstupného cca 30 EUR

Platba je možná v hotovosti v kabinetě K3 nebo na bankovní účet školy. 

Úhrada na bankovní účet školy: 

číslo účtu:  

!! ! Do zprávy pro příjemce vyplňte jméno studenta, třídu, Francie!!!




